2025 年 9 月 24 日

MCoM 会員・関係者各位

ホンダモビリティランド株式会社

モビリティリゾートもてぎ

モータースポーツ課 MCoM 事務局

レーシングコース 路面張替え工事のご案内

 平素より、モビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 モビリティリゾートもてぎのレーシングコースは、1997 年の創業以来、国内外の様々なレー

スを開催してきました。また、モータースポーツを楽しむフィールドとして、これまで多くの

皆さまにご利用いただいてまいりました。

前回の路面張替えから 14 年の歳月が経過し、路面全体の老朽化が進行していることを踏ま

え、この度レーシングコースをご利用される全てのお客様の安全性の更なる向上を目的に、レ

ーシングコース全面の路面張替え工事を下記の通り実施いたします。

工事期間中はスポーツ走行やスクール・走行会をはじめとした、コース走行の機会をご提供

することができません。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

記

■工事期間（予定）

2025 年 12 月 15 日（月）～2026 年 2 月 22 日（日）

※上記期間中は、レーシングコースにおける、スポーツ走行・スクール・各種走行会の

設定はございません。

 ※北ショートコースは、通常営業を行います。

■MCoM 走行会員様へのクーポン券進呈

工事期間中は MCoM 会員の皆さまに、走行機会をご提供することができず、ご不便をおか

けすることから、2025 年 12 月 14 日時点で有効なレーシングコース２輪／４輪会員様を対象

に、スポーツ走行時にご利用いただける割引クーポンを進呈いたします。

※クーポン金額：4,000 円（税込）（年会費の 3 ヶ月分相当）

クーポン券につきましては郵送にて発送予定です。

以上